

ÅRSRAPPORT 2015/16

Rommedahl Holding ApS
Bakkekammen 137
3600 Frederikssund

CVR nr. 28294743

Indsender:
Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
Jyllandsgade 9
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 3. april 2017

Dirigent
Peter Rommedahl



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	12
Balance pr. 30. september	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter i regnskabsåret, har været køb og salg af ejendomme og grunde, udlejning af ejendomme, handel med automobiler samt at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, kr. 65.869, anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultatet i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	368.120	671.825
1. Afskrivninger og nedskrivninger	-331.936	-331.956
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	36.184	339.869
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	197.716	467.917
Andre finansielle indtægter	0	13.451
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	-18.988	-17.379
Øvrige finansielle omkostninger	-265.672	-189.792
RESULTAT FØR SKAT	-50.760	614.066
Skat af årets resultat	116.629	-48.862
ÅRETS RESULTAT	65.869	565.204
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overført resultat	-134.131	565.204
Disponeret i alt	65.869	565.204

Balance pr. 30. september

Note	2015/16	2014/15
AKTIVER		
Goodwill	1.250.000	1.500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.250.000	1.500.000
Grunde og bygninger	3.561.950	3.643.886
Materielle anlægsaktiver i alt	3.561.950	3.643.886
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.400.014	3.303.423
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.224.389	2.224.389
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.624.403	5.527.812
ANLÆGSAKTIVER I ALT	10.436.353	10.671.698
Fremstillede varer og handelsvarer	5.066.963	4.508.268
Varebeholdninger i alt	5.066.963	4.508.268
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	157.578	0
Andre tilgodehavender	227.753	50.000
Periodeafgrænsningsposter	204.000	3.950
Tilgodehavender i alt	589.331	53.950
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.656.294	4.562.218
AKTIVER I ALT	16.092.647	15.233.916

Balance pr. 30. september

Note	2015/16	2014/15
PASSIVER		
3. Egenkapital		
4. Selskabskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	3.173.564	3.173.564
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	630.975	1.533.259
Overført resultat	1.380.209	612.056
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
EGENKAPITAL I ALT	5.884.748	5.818.879
Hensættelser til udskudt skat	448.668	490.688
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	448.668	490.688
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.286.294	4.307.331
Selskabsskat	20.041	352.741
Anden gæld	951.600	906.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.257.935	5.566.672
Kortfristet andel af langfristet gæld	39.241	256.502
Kreditinstitutter i øvrigt	3.055.148	65.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	963	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	489.046
Selskabsskat	279.958	188.354
Anden gæld	1.042.194	110.437
Periodeafgrænsningsposter	8.500	25.835
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.292	2.222.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.501.296	3.357.677
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	9.759.231	8.924.349
PASSIVER I ALT	16.092.647	15.233.916
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	331.936	331.956
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	331.936	331.956
2. Finansielle anlægsaktiver		
Specifikation af andele i tilknyttede virksomheder:		
Skandi Denmark A/S, Halsnæs, 100%		
Multi Flame AB, 51%		
Specifikation af andele i associerede virksomheder:		
K/S Bleichstrasse, København, 10%, Resultat t.kr. -12, Egenkapital t.kr. 28.340.		
Göppingen 2003 ApS, København, 10%, Resultat t.kr. 5, Egenkapital t.kr. 133.		
3. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000
Overkurs ved emission		
Primo	3.173.564	3.173.564
Ultimo	3.173.564	3.173.564
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Primo	1.533.259	1.065.342
Årets resultatandel	197.716	467.917
Modtaget ekstraordinært udbytte	-1.100.000	0
Ultimo	630.975	1.533.259
Overført resultat		
Primo	612.056	514.769
Overført fra resultatdisponering	-134.131	565.204
Årets resultatandel i tilknyttede virksomheder	-197.716	-467.917
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	1.100.000	0
Ultimo	1.380.209	612.056
Udbytte		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Ultimo	200.000	0
Egenkapital ultimo	5.884.748	5.818.879

Noter

4. Selskabskapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter á kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Bevægelser på Virksomhedskapitalen:

Der blev foretaget kapitalforhøjelse med Nom. 375.000 i november 2011.

5. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder t.kr. 3.464 efter 5 år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter er der tinglyst: Pantebrev DLR Kredit opr.kr. 3.220.000 i ejendommen Industrivej 34, 3300 Frederiksværk med bogført værdi kr. 3.561.950.

Pantebrev BRF Kredit opr.kr. 1.350.000 i ejendommen Frodes Have 26, 3650 Ølstykke med bogført værdi kr. 2.008.268.

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank er der tinglyst: Ejerpantebrev Spar Nord Bank kr. 1.000.000 i ejendommen Industrivej 34, 3300 Frederiksværk med bogført værdi kr. 3.561.950.

Ejerpantebrev Spar Nord Bank kr. 860.000 i ejendommen Frodes Have 26, 3650 Ølstykke med bogført værdi kr. 2.008.268.

Ovenstående er tillige stillet som sikkerhed for mellemværende med Skandi Denmark A/S.

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank har Skandi Denmark A/S stillet sikkerhed.

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank har selskabsdeltager stillet sikkerhed og er selvskyldnerkautionist.

Til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank er der tinglyst: Ejerpantebrev kr. 1.500.000 i ejendommen Havnsøgårdsvej med bogført værdi kr. 2.200.000.

Handelsejendomme: Byrde lyst pantstiftende Grundejerforeningen, Balders Have kr. 10.000 med bogført værdi kr. 2.008.268.

Til sikkerhed for kapitalandele i associerede virksomheder med bogført værdi kr. 2.224.389 har virksomhedsdeltager stillet selvskyldnerkaution med påkravsfrist.

Aktierne i tilknyttet virksomhed med bogført værdi kr. 998.875 ligger til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

7. Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.